
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

07.05.24 0:17:41

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS HPRF210BK

Cena celkem: 1 725 Kč
 (bez DPH: 1 425 Kč)
Běžná cena: 1 897 Kč
Ušetříte: 172 Kč
Kód zboží: PERNED1082
Part No.: HPRF210BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HPRF210BK

Bezdrátová RF sluchátka k televizi nabízí rozsah bezdrátového signálu 100 m, takže televizor můžete sledovat odkudkoli
z místnosti. Stačí připojit vysílač k televizoru a zapnout sluchátka. Pružný hlavový most se automaticky přizpůsobí tvaru
hlavy a díky polštářkům na uši vám nic nezabrání užít si krásný večer s oblíbeným filmem. Dvě AAA baterie umožňují
poslouchat až 11 hodin bez přerušení. Po skončení sledování/poslouchání můžete sluchátka umístit na vysílací stanici, kde
se automaticky nabijí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah sluchátek: 30 Hz - 11 kHz

Mikrofon: ne

Připojení (vysílací frekvenční rozsah): RF (863-865 MHz)

Dosah: až 100 m

Baterie: 2x AAA (součástí balení)

Výdrž baterie: až 11 h

Barva: černá - stříbrná


